年  月  日

ビルピット汚水収集量運搬実績報告書

 鹿児島市長 殿

                 住   所

                 氏   名                印

                 （法 人 名）

     年  月分の業務の実績について、下記のとおり報告いたします。

                   記

 収 集 日  収集先の

 名称・所在地

 運搬車両

 （ナンバ－）

 収集量

（㎘,㎥）

 従事者名  搬入先

  月  日

  月  日

  月  日

  月  日

  月  日

 収集日総計  収集件数 計    収集量計